
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

 

28.11.2016           № 339 

 

 

Про  поновлення гр. Коваленко С.А.                     

на квартирному обліку при                  

виконкомі міської ради  

 

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статей 15, 34, 39  Житлового кодексу, пунктів 13, 25 Правил обліку 

громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих 

приміщень, розглянувши рішення виконкому міської ради від 23.12.2009 року 

№ 500 „Про зняття з квартирного обліку громадян, які втратили право 

перебувати на квартирній черзі при виконкомі міської ради“, враховуючи 

протоколи житлово-побутової комісії при виконкомі міської ради від 26.10.2016 

№ 9 та від 08.11.2016 № 10, на підставі поданих документів  виконком міської 

ради                                                                      

 

ВИРІШИВ: 

 

         1. Поновити на квартирному обліку при виконкомі Пирятинської міської 

ради на поліпшення житлових умов на загальних підставах громадянку 

Коваленко С.А. (склад сім’ї: 2 особи) - з 30.12.1991 року. 

         2. Зобов’язати гр. Коваленко С.А. щорічно у визначений законодавством 

термін проходити перереєстрацію громадян, які перебувають на квартирному 

обліку потребуючих поліпшення житлових умов.  

 

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


